
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Новоберезовская средняя общеобразовательная школа 

 

 

 

 

Приказ  

 

30.08.2023                                                                                                                              № 304 

 

О назначении ответственных лиц  

за организацию и проведение 

всероссийской олимпиады 

 школьников 2023-2024 учебного года 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденном приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 г. № 678, приказом 

отдела образования администрации Идринского района № 196/01-05 от 25.08.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным  за организацию и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года заместителя директора 

по УВР Базаркину Н.А. 

2. Назначить Базаркину Н.А.: 

-  ответственной за сбор и хранение ведомостей ознакомления, инструктажей участников 

олимпиады, письменных согласий родителей (законных представителей) учащихся; 

3. Базаркиной Н.А.: 

- обеспечить информационное сопровождение олимпиады, конфиденциальность, 

своевременное размещение и ознакомление с информацией  о проведении ВсОШ; 

- ознакомить обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде с Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденном приказом 

Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 г. № 678; 

- информировать участников и их родителей (законных представителей) о проведении 

олимпиады по 7 предметам на платформе «Сириус.Курсы» и порядке их участия;  

- организовать проведение ВсОШ в соответствии с Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденном приказом Министерства просвещения РФ от 

27.11.2020 г. № 678, приказом отдела образования администрации Идринского района № 

196/01-05 от 25.08.2023 года; 

- предоставлять всю информацию и запрашиваемые отчёты в срок, указанный в приказах 

и информационных письмах ООАР А.Ю. Черноусовой. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы       Н.В.Зуйкина 


		2023-10-10T14:15:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОБЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




